



SIILIN LATU ry Toimintakertomus 2021

Siilin Latu ry on rekisteröity 31.8.1982. Yhdistyksen kotipaikka on Siilinjärven kunta ja jäsenet ovat yleisimmin Siilinjärven tai lähikuntien asukkaita. Siilin Latu ry sijoittuu Savo-Karjalan latualueelle ja on Suomen Latu ry:n jäsenyhdistys. Suomen Ladun 184 jäsenyhdistyksessä on jäseniä y n. 90 000. Vuosi 2021 oli Siilin Ladun 40. tapahtumarikas toimintakausi. Jäseniä Siilin Ladussa oli toimintavuoden lopussa 698 henkilöä.

Toiminnan perustana on edistää ensisijaisesti luonnossa tapahtuvan kuntoliikunnan ja retkeilyn saattamista kansalaistavaksi. Kynnys toimintaan mukaan tulemiseen pidetään matalana ihmisten ikään, varallisuuteen, kuntotasoon tai muuhun sellaiseen katsomatta.

Vuoden 2021 toimintaan vaikutti hyvin voimakkaasti koronaviruksen leviäminen. Siilin Latu täytti 40-vuotta kuluvan vuoden aikana, koko vuosi oli perinteisesti ahkeraa toimimista eri tilaisuuksissa. Koronan vuoksi varsinainen juhla siirrettiin alkutalveen, 20.11.2021 juhlittiin Kuuslahden Juhlatalolla ruokailun, esitysten ja musiikin tahdissa. Aktiivisia toimijoita palkittiin Suomen Ladun ansiomerkeillä. Kultaisia ansiomerkkejä jaettiin yht. 6, hopeisia 6 ja pronssisia 34kpl.

Hallinto

Hallitus hoiti ja organisoi yhdistyksen hallintoa kokoontuen vuoden aikana 6 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana toimi Jorma Häkkinen, varapuheenjohtajana Tommi Prami ja sihteerinä Pauli Karppinen. Varainhoitajan tehtäviä hoiti Terttu Järvinen. Tiedotuksesta vastasivat Tommi Prami, Pauli Karppinen, Jorma Häkkinen ja Terttu Järvinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Heidi Silander, Merja Nuutinen, Matti Silander ja Pertti Toivainen. Varajäseniksi valittiin Pauli Karppinen ja Jenni Räbinä.

Yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa 15.04.2021 LatuRastilla hyväksyttiin vuoden 2020 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös 2020 ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Vuoden 2021 toiminnantarkastajina toimivat Risto Daavitsainen ja Olavi Oinonen sekä varatoiminnantarkastajina Pekka Arffman ja Sakari Strömberg.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11.2021 LatuRastilla. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022 sekä valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Puheenjohtajana jatkaa Jorma Häkkinen.

Yhdistyksen tilinkäyttöoikeus oli Terttu Järvisellä ja puheenjohtaja Jorma Häkkisellä.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen tiedotustoiminta oli aktiivista ja tuotti tulosta, järjestettyihin tapahtumiin osallistuttiin aktiivisesti. Yhdistyksen kokouskutsut ja tiedonannot päätettiin julkaista vuonna 2020 paikallislehden, kotisivujen, facebookin ja jäsentiedotteiden kautta.

Jäsentiedotteita lähetettiin sähköpostina vuonna 2021.

Siilin Latu esiintyi paikallislehti Uutis-Jousessa vuoden aikana useita kertoja.

Tiedotuksesta ja kotisivujen päivityksestä vastasivat Tommi Prami, Jorma Häkkinen ja Terttu Järvinen.

Jäsensihteerin tehtäviä hoiti Terttu Järvinen ja Heisi Silander. Uudistuneiden kotisivujen sisäänojovaihe oli suoritettu joten käyttö vakiintui.

Toimikunnat ja työryhmät

Yhdistyksellä oli nimettyjä työryhmiä eri liikuntamuotojen käytännön järjestelyjen hoitamiseksi. Vetäjän roolia hoitivat ansiokkaasti taulukossa mainitut henkilöt, mutta lisäksi mukana oli lukuisa joukko muita aktiiveja.

Majatoimikunta	Olavi Oinonen, Pertti Rautalin, Terttu Puumalainen, Inkeri Roivainen, Jorma Häkkinen, Hilikka Koski, Annikki Valtonen
Lumikenkäily	Antero Konttinen, Jarmo Junnila, Risto Daavitsainen, Anja Karppinen, Pauli Karppinen
Melonta	Terttu Järvinen, Laura Niiranen, Sakari Strömberg, Riitta Iivonen, Risto Iivonen, Jarkko Mustonen
Järjestyksenvalvonta	Olavi Oinonen, Jorma Häkkinen
Geokätköily:	Seija Vihervuori, Olavi Oinonen
Talviuinti	Jorma Häkkinen, Risto Iivonen
Kuntosali	Pentti Pitkänen, Juhani Honkipuro, Merja Miettinen, Anja Väänänen, Raimo Salmivainio, Olavi Kortelainen
Hiihto	Pekka Arffman, Erkki Pöllänen, Jorma Häkkinen, Leo Lokinoja
Latuleidit	Seija Vihervuori, Terttu Järvinen
Lentopallo	Reijo Koski
Perheliikunta	Marjatta Nuutinen, Merja Nuutinen, Olavi Oinonen, Hilikka Koski, Tommi Prami, Jorma Häkkinen, Seija Vihervuori, Annikki Valtonen
Pyöräily	Matti Silander, Heidi Silander
Etuluokka	Seija Vihervuori, Olavi Oinonen
Talkootoiminta	Urpo Häkkinen, Jorma Häkkinen

Yhdistyksen edustukset Suomen Ladun ja Savo-Karjalan latualueen kokouksissa

Yhdistys oli jälleen aktiivisesti mukana Suomen Ladun ja Savo-Karjalan latualueen toiminnassa. Alla olevassa listassa ovat kokoukset ja niissä yhdistystä edustaneet henkilöt. Koronaviruksen levitessä suuri osa tilaisuuksista peruttiin ja kokoukset pidettiin etäkokouksina.

- 25.04.2021 Suomen Latu ry:n kevätkokous etäkokouksena, yhdistystä edusti Tommi Prami.
- 31.10.2021 Suomen Latu ry:n syyskokous Lappeenrannassa, yhdistystä edusti Tommi Prami.
- 02.10.2021 Savo-Karjalan latualueen syyskokous Savonlinna, yhdistystä edusti Jorma Häkkinen.

Liikuntatoiminta

Yhdistyksen tavoitteena on ollut matalan kynnyksen liikkuminen ja liikuttaminen sekä aktivoiminen säännölliseen liikuntaan. Toiminnan painopistealueista kuntosali, lentopallo, hiihto, lumikenkäily, talviuinti, retkeily, perheliikunta, pyöräily, melonta liikuttivat jäseniä entiseen malliin. Ohessa taulukko vuoden aktiviteeteista.

Laji	Tapahtumakerrat	Osallistujia yhteensä
Hiihto + retkeily	2	20
LatuLeidit	9	194
Lentopallo	30	283
Lumikenkäily	5	105
Melonta	21	220
Pyöräily	26	240
Talviuinti		3218
Erityisryhmätoiminta	4	95
Perheliikunta	11	512
Kuntosali	28	470
Muu toiminta	20	198
Talkootoiminta	32	254

Talkootoiminta ja varainhankinta

Yhdistyksen varainhankinnan peruspilarina ovat jäsenmaksu-, talkootoiminta sekä LatuRastin vuokratulot, talviuinti-, melonta- ja lumikenkäilyyn liittyvien välineiden vuokraustulot sekä tyhy-päivien tuotot.

Talkootoiminta oli kuluneena toimintavuotena aktiivista ja varoja kerättiin mm. muutoissa sekä järjestyksenvälvojinä diskoissa ja raveissa.

Yhteistyökumppanit

Yhdistys teki yhteistyötä eri tapahtumien yhteydessä useiden tahojen kanssa, mm. lähialueiden latuyhdistykset, Tunturikerho Tsietsa, Siilin Rasti, Siilinjärven kunnan sivistys- ja liikuntatoimi, Siilinjärven Paikallisosuuspankki, Siilinjärven Pesis, Siilinjärven Sydänyhdistys, Marttaliiton paikallisosastot, K-Supermarket Herkkupata, Intersport Siilinjärvi, Uutis-Jousi, SPR Siilinjärvi, MLL-Siilinjärvi, Perheentalo Siilinjärvi, Terveys ry Siilinjärvi, Kuvataideyhdistys, Siili Folk ja Kuopion Ravirata.

Siilinjärvellä 22.02.2022

Siilin Latu ry hallitus